第 11 号様式

手直工事（指示事項）完了報告書

年   月   日

藤枝市長         様

住    所

報告者

氏    名

     年   月   日付けで通知のありました手直事項・指示事項が下記の

とおり完了しましたので報告します。

記

１  施行場所

２  完了検査年月日          年    月    日

３  手直事項

４  指示事項

５  手直（指示事項 )        年    月    日

  完了年月日

（注）添付図書

  １  手直工事箇所の位置図（土地利用計画図を利用すること。）

  ２  工事前及び工事完了後の写真